
il Comune di Volterra
Prowedimento del Sindaco nQ 01 del 30/01/2014

OGGETTO: Chiusura delle scuole 'Primaria e Infanzia" poste
nell'abitato di Saline di Volterra, per il giorno 30/0112014

IL SINDACO

Preso atto del peggioramento delle condizioni metereologiche in corso. per le quali
si sono verificate abbondanti precipitazione piovose legate alla più ampia perturbazione
che sta investendo l'Italia in queste ore;

Visto l'avviso di criticità regionale emanato dalla Sala Operativa di Protezione Civile
della Regione che prevede grado "Moderato· per i seguenti fenomeni attesi"

• Pioggia abbondante (BO-IDa mm/24/ll) diffuse e a tratti di forte intensità con
fenomeni lemporaleschi dalle ore 08,00 del 30f0112014 fino alle ore 00,00
deI01l02J2014;

Ritenuto prudenzialmente, per motivi di sicurezza, disporre la chiusura per il giorno
3010112014, delle Scuole 'Primaria e Infanzia" poste nell'abitato di Saline di Volterra,
considerata l'ubicazione in area depressiva dell'abitato e alla luce dei recenti episodi
alluvionali dello scorso 24/10!2013;

Preso atto della preventiva comunicazione al Prefetto della Provincia di Pisa con fax
del 30101/2014;

Visto l'Art, 54 del D.lgs 18 Agosto 2000 n° 267 e succo integ. e modil:

ORDINA

La chiusura delle Scuole 'Primaria e Infanzia" poste nell'abitato di Saline di
Volterra, compresi l'Asilo Nido e la Ludoleca, per il giorno 3010112014

DISPONE

La trasmissione del presente allo al dirigente scolastico dell'Istituto Comprensivo di
Volterra tramite il proprio fax, incaricando allo scopo il Responsabile del Settore nOS
del Comune di Volterra

Dal Municipio, li 30101/2014

IL I ACO
M r selli


